
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Opětovné využití vlastního výrobního odpadu ve společnosti 

CLASSIC COTTON s.r.o.  

Druh zadávacího řízení:  nadlimitní otevřené řízení   

Druh veřejné zakázky:  dodávky  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.tendera.cz/profile_display_1988.html  

Identifikace projektu:  název projektu: Opětovné využití vlastního výrobního odpadu ve 
společnosti CLASSIC COTTON s.r.o,   
registrační číslo projektu: CZ.01.05.02/01/23_028/0003581  

 

Název zadavatele:  CLASSIC COTTON s.r.o.  

Sídlo zadavatele:  Průmyslová 146, Josefov, 551 02 Jaroměř  

Zastoupen:  Ing. Josef Brázda, prokurista  

IČO:  02471949  

DIČ:  CZ02471949  

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Minx Prášková  

Telefon: +420 739 547 265  

E-mail: praskova@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1988.html
mailto:praskova@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nové výrobní technologie – linka na recyklaci textilu, jejímž 

hlavním účelem je využití vlastního textilního odpadu materiálu z výroby - přírodních a syntetických přízí 

pro jeho opětovné využití ve výrobě.  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

17.990.000,- Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

nadlimitní otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  CIM Servis, s.r.o. 

Sídlo 
Jeremenkova 1021/70, Braník, 147 00 

Praha 4 

Zastoupení 

Ing. František Bělovský, jednatel 

Jménem společnosti jedná jednatel 

samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 28428447 

Nabídková cena bez DPH  17.990.000,- Kč bez DPH  

Délka záruční doby (záruky za jakost) v měsících 24 měsíců 

Reakční doba záručního servisního zásahu v hodinách  48 hodin 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  CIM Servis, s.r.o. 

Sídlo Jeremenkova 1021/70, Braník, 147 00 Praha 4 

Zastoupení 
Ing. František Bělovský, jednatel 

Jménem společnosti jedná jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 28428447 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise na svém jednání provedla posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

v zadávacím řízení, ze kterého vyplývají následující skutečnosti: 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

1. seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

• Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 19. 5. 2025, jednatelem Ing. Františkem 

Bělovským. 

• Výpis z Obchodního rejstříku – CIM Servis, s.r.o., ze dne 19. 5. 2025. 

2. u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické kvalifikace a technické 

kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

• zadavatel nepožadoval 

3. seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 

zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ: 

• zadavatel nepožadoval 

4. výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) ZZVZ: 

• zadavatel nepožadoval 

 

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení a 

mimořádně nízké nabídkové ceny (dále také jako „MNNC“) konstatovala, že účastník splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu a jeho nabídka neobsahuje MNNC. 

Posouzení nabídky: 

Účastník ve své nabídce předložil: 

• Krycí list nabídky vč. čestných prohlášení řádně vyplněný dle přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace, ze dne 19. 5. 2025, podepsaný jednatelem Ing. Františkem Bělovským, 

• Technickou specifikaci řádně vyplněnou v souladu s přílohou č. 3 zadávací dokumentace a 

• nad rámec zadávacích podmínek – doplněný návrh Smlouvy. 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Při posouzení MNNC ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, komise v souladu s § 113 ZZVZ u vybraného 

dodavatel konstatovala, že nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

V návaznosti na závěry učiněné v rámci posouzení kvalifikace a nabídky účastníka měla komise v souladu 

s § 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v čl. 

5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že doručené nabídky budou 

hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny 

a kvality podle kritérií hodnocení s váhami:  

Kritéria hodnocení Váha kritéria hodnocení 

Nabídková cena bez DPH 70 % 

Délka záruční doby (záruky za jakost) v měsících 20 % 

Reakční doba záručního servisního zásahu v hodinách 10 % 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku účastníka CIM Servis, s.r.o., komise 

v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze 

konstatovala, že obdržená nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele, neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Seznam poddodavatelů 

Označení poddodavatele (Název, sídlo, IČO) Věcná specifikace části veřejné zakázky realizované 

poddodavatelem (druh a rozsah prací) 

Shandong New Haina Machinery Co., Ltd  Výrobce technologie  

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Nebylo zrušeno zadávací řízení. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci, 

Vzhledem k tomu, že předmětem plnění veřejné zakázky byla dodávka technologie - linky na recyklaci 

textilu, která tvoří jeden funkční celek, tak zadavatel nemohl umožnit dílčí plnění.  

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito. 

 

V Brně dne 3. 7. 2025 

 

 

 ……................................……………………… 

 Bc. Ing. Iveta Minx Prášková 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2025-07-03T12:58:41+0200
	Ing., Bc. Iveta Minx Prášková




